

STAVO SUCHÝ, s.r.o.
Kukučínova 201
017 01 Považská Bystrica
IČO: 36332330

Vybavuje: Mgr. M.Jarošová
0918/322 721

Považská Bystrica, 24.10.2017

Vec : **Objednávka č. 396/2017**

Objednávame u Vás nasledovný tovar (Krytá plaváreň) :

P.č.	Tovar	CENA			
		Počet	MJ	za kus v €	celkom v €
1.	Lišta Elox APR30S2 30 mm strieborná	4	ks	8,520	34,08
2.	Lišta Elox APR40S2 strieborná	3	ks	10,430	31,29
3.	Lišta Elox ADS2 2m ukon.profil 30x6	1	ks	7,800	7,80
4.	Lišta Elox ADS1 1m ukon.profil 30x6	4	ks	3,900	15,60
5.	KERANET tekutý 1 ks	1	ks	4,170	4,17
6.	KERANET tekutý 1 ks	2	ks	4,330	8,66
7.	HAR 044	1	ks	44,560	44,56
8.	HAR 043 madlo šikmé	1	ks	33,790	33,79
9.	Silikón priesvitný	2	ks	4,675	9,35
	SPOLU bez DPH:				189,30
	SPOLU s DPH:				227,16

S pozdravom

Ing. Ľubomír Kubovič
konateľ spoločnosti

